- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

关于发放第二届中国韶关大数据创新创业大赛

奖金的通知

各有关单位：

第二届中国韶关大数据创新创业大赛总决赛于2023年2月16

日在韶关顺利举办。经现场比拼，共有1个企业/团队获一等奖，

6个企业/团队获二等奖，12个企业/团队获三等奖。

大赛获奖名单已于2023年2月27日-3月5日在韶关市科学技

术局官方网站完成公示，公示期间未收到任何异议。现由韶关市

科学技术局发放奖金，奖励标准将严格按照总体方案要求进行发

放，详情请参见附件1及附件2。以上均为税前奖励补贴，获奖企

业收到奖金后请按相关规定依法纳税。获奖团队的奖金所得税由

获奖团队承担。

按照相关要求，请获奖企业、团队于2023年4月18日前向韶

关市科学技术局报送银行账户、财务收据等奖金发放所需材料

（详见附件3）。

特此通知。

附件：1.第二届中国韶关大数据创新创业大赛企业组

获奖名单

2.第二届中国韶关大数据创新创业大赛团队组

- 2 -

获奖名单

3.奖金发放所需材料

4.第二届中国韶关大数据创新创业大赛奖金

领取收据

5.第二届中国韶关大数据创新创业大赛奖金

领取授权委托书

韶关市科学技术局

2023年4月13日

- 3 -

附件1：

第二届中国韶关大数据创新创业大赛

企业组获奖名单

序号 企业名称 奖项
奖励金额

（人民币：元）

1 广东芯盾微电子科技有限公司 一等奖 100000

2 光为科技（广州）有限公司 二等奖 30000

3 浙江宗贸启明科技有限公司 二等奖 30000

4 广州国交润万交通信息有限公司 二等奖 30000

5 广州英码信息科技有限公司 二等奖 30000

6 广州市齐明软件科技有限公司 三等奖 10000

7 广州广大通电子科技有限公司 三等奖 10000

8 广州中安能源科技有限公司 三等奖 10000

9 西安识庐慧图信息科技有限公司 三等奖 10000

10 中山市一匠科技有限公司 三等奖 10000

11 深圳显扬科技有限公司 三等奖 10000

12 江门市征极光兆科技有限公司 三等奖 10000

13 深圳市华云智能健康有限公司 三等奖 10000

- 4 -

附件2：

第二届中国韶关大数据创新创业大赛

团队组获奖名单

序号 团队项目名称 奖项
奖励金额

（人民币：元）

1 智因未来——新一代因果关系人工智能 一等奖 100000

2 开启大数据 3.0 新一代高性能光开关 二等奖 30000

3 慧农大数据-农业大数据下的智慧农业建设 二等奖 30000

4 VR-AIOT儿童数位药 三等奖 10000

5 基因+精准检测-多技术数据融合协同创新平台 三等奖 10000

6 新型物联网终端设备的安全防护 三等奖 10000

7 粤北智摘-黄金奈李辅助采摘设备开创者 三等奖 10000

- 5 -

附件3：

奖金发放所需材料

一、获奖企业

（一）营业执照（复印件），需加盖公章。

（二）企业银行账号信息：开户许可证（复印件），需加盖

公章。

（三）企业收款收据：内容为“第二届中国韶关大数据创新创业

大赛XX 奖奖金 XX 元”。

注：打款单位请填写：“韶关市科学技术局”。

（四）复印“关于发放第二届中国韶关大数据创新创业大赛奖金的

通知”一份，复印件需公司法人签字，并加盖公章。

二、获奖团队

（一）团队主要负责人（公示名单为准）银行卡及身份证正、

反面复印件，银行卡复印件需要手写银行账号（需提供中国工商银

行Ⅰ类账户银行卡），并签名确认。

（二）第二届中国韶关大数据创新创业大赛奖金领取收据，

并由团队主要负责人（公示名单为准）签字（附件4）。

（三）第二届中国韶关大数据创新创业大赛奖金领取授权

委托书，由团队主要负责人及团队成员共同出具（附件5）。

（四）复印“关于发放第二届中国韶关大数据创新创业大赛奖金的

通知”一份，复印件需团队主要负责人签字并加盖指模。

三、注意事项

- 6 -

（一）各获奖项目请于2023年4月18日下午17:00前将相关材料提交至广东

拓思软件科学园有限公司。

（二）联系人：黄毅，联系电话：13729880099。

（三）地址：广东省广州市黄埔区科学城彩频路11号广东软件园A栋715。

- 7 -

附件4：

第二届中国韶关大数据创新创业大赛

奖金领取收据

我 团队今收到韶关市科学技术局发放

的第二届中国韶关大数据创新创业大赛 奖奖金，含税奖

金为人民币 元（大写）。

签名（加盖指模）：

日期： 年 月 日

- 8 -

附件5：

第二届中国韶关大数据创新创业大赛

奖金领取授权委托书

致韶关市科学技术局：

我 团队就第二届中国韶关大数据创新

创业大赛奖金领取事宜在此声明：

1.我团队在第二届中国韶关大数据创新创业大赛获得

奖，奖金为含税人民币 元（大写）。

2.现团队授权我本人（姓名： ，身份

证号码为 ）收取奖金，银行账

号为 ，开户银行

为 ，联系电话

为 。

团队主要负责人签名（加盖指模）：

团队其他成员签名：

日期： 年 月 日